
 

 

UCHWAŁA NR LV/454/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) 

Rada Miejska w Pszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/217/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w załączniku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9) zużyte opony – w ilości do 4 sztuk na rok,”; 

2) w § 3 w ust. 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie:  

„16) odpady budowlane i rozbiórkowe – w ilości do 0,5 Mg na rok,”; 

3) w § 4 w ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) czy dostarczający odpady do PSZOK, jest podmiotem, 

o którym mowa w § 3 ust. 1 Regulaminu. Potwierdzenie prawa do korzystania z PSZOK następuje poprzez 

okazanie wydanej właścicielowi nieruchomości „Karty PSZOK”.”- 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pszowie 

 

 

Elżbieta Idziaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 9086


		2023-12-06T13:36:19+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




